- es Maria *Ant.* 4, 97; *R̄* 93.
- es virgo et gloriosa *ŷ* 121.
- es virgo Maria *R̄* 112.
- gens *ŷ* 85.
- mater et innupta *Ant.* 93, 93a.
- progenies *Ant.* 116, 116a; *R̄* 116.
- que credidit *ŷ* 18.
- vere mater *R̄* 119, 131.
- viscera *R̄* 18; *ŷ* 19.
- Beatam me dicent *Ant.* 8, 97; *R̄* 112.
- Beati eritis *Ant.* 119, 124.
- estis sancti *Ant.* 119; *R̄* 119.
- immaculati *Ps.* 31, 58.
- mundo corde *Ant.* 119, 124, 129c.
- omnes *Ant.* 33c, 36; *Ps.* 33.
- qui habitant *ŷ* 35, 131.
- qui persecutionem *Ant.* 119, 124.
- quorum *Ps.* 31, 119.
- quos elegisti *Ant.* 119, 124, 129c.
- viri corpus *ŷ* 120.
- Beatissime virginis *R̄* 116; *ŷ* 116.
- Beatus Andreas orabat *Ant.* 123.
- Benedictus famulus *R̄* * 96.
- Bernardus ab infantia *Ant.* * 133.
- Bernardus quasi vas *R̄* * 133.
- es Symon Bariona *Ant.* * 104; *R̄* 104; *ŷ* 104.
- homo quem *ŷ* 36.
- ille servus *Ant.* 128.
- iste sanctus *Ant.* 115, 126.
- Laurentius clamavit *R̄* 111.
- Laurentius dixit *ŷ* 111.
- Laurentius dixit ego *Ant.* 111; *R̄* 111.
- Laurentius dixit mea nox *Ant.* 111.
- Laurentius dum *Ant.* 111.
- Laurentius orabat dicens domine *Ant.* 111.
- Laurentius orabat dicens gratias *Ant.* 111.
- Martinus dixit *Ant.* 120.
- Martinus obitum *R̄* 120.
- Petrus apostolus *Ant.* 104, 105c.
- quem elegisti *Ant.* 115, 126.
- qui intelligit *Ps.* 32, 61, 132.
- Syxtus dixit *ŷ* 111.
- venter *Ant.* 18s, 20c, 21.
- vir qui implevit *Ant.* * 35.
- vir qui in lege *Ant.* 88, 110, 115, 122, 126.
- vir qui inventus est *R̄* 111, 128s.
- vir qui metuit *Ant.* 98, 98a, 99, 100; *R̄* 98, 98a, 100.
- vir (qui non abiit) *Ps.* 31, 32, 61, 103, 119, 127.
- vir qui suffert *Ant.* 100f, 126; *R̄* 115, 122, 126.
- Bene fundata est *Ant.* 131; *ŷ* 131.
- omnia fecit *Ant.* 86.
- Benedic anima mea *Ant.* 37; *Ps. I* 37, 70, 118s; *Ps. II* 75, 118.
- Benedicam dominum *Ps.* 32, 119, 124, 125, 127; *R̄* 32.
- Benedicamus deum *ŷ* 87.
- Benedicamus patrem *R̄* 87; *ŷ* 87.
- Benedicat nos deus *Ant.* 58, 58b; *R̄* 87; *ŷ* 87.
- tibi dominus *Ant.* * 37.
- Benedicens benedicam *ŷ* 40.
- Benedicite deum celi *R̄* 83.
- (domini domino) *Ps.* 31.
- gentes *Ant.* 34.
- Benedico te pater *Ant.* 91, 94, 121.
- Benedicta et venerabilis *R̄* 116.
- gloria *Ant.* 131.
- sit creatrix *Ant.* 87.
- tu *Ant.* 3, 93, 97; *ŷ* 18, 93, 93c, 97, 112-114, 116, 116a.
- Benedictio domini *Ant.* * 133.
- et claritas *Ant.* 87.
- Benedictionem omnium gentium *ŷ* 128.
- Benedictus dei famulus *Ant.* 96.
- dominus deus Israhel *R̄* 87; *ŷ* 87.
- dominus deus meus *Ant.* 36.
- dominus deus patris nostri *Ant.* * 133.
- (dominus die) *Ps.* 34.
- dominus in eternum *Ant.* 36.
- es domine *R̄* * 87.
- puer *ŷ* 96.
- qui venit *R̄* 18-21; *ŷ* 17.
- Benediximus vobis *Ant.* 32.
- Benedixisti domine *Ant.* 35; *Ps.* 18, 20, 35, 108, 130.
- Benefac domine *Ant.* 37.
- Benigne fac *Ant.* 37.
- Benignus est enim *Lect.* 76.
- Bethleem civitas *R̄* 7.
- Biduanis ac triduanis *ŷ* 121.
- Biduo vivens *Ant.* 123.
- Biennium est *ŷ* 46.
- Bonitatem *Ps.* 31.
- Bonum certamen certavi *Ant.* 105; *R̄* 105
- est confiteri *Ps.* 22, 36, 103, 126; *R̄* 68.
- michi domine *R̄* 44.